
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЕШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17  

АЗОВСКОГО РАЙОНА 

(МБОУ Кулешовская СОШ №17 Азовского района) 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

04.04.2020г.                                                                                                    № 37 

 

Об организации  электронного обучения 

с применением дистанционных технологий  

с 06 по 30 апреля 2020 года 

 

В целях недопущения распространения коронавируса, на основании 

приказа Азовского районного отдела образования от 04.04.2020г. № 220 «О 

введении в общеобразовательных организациях временной реализации 

образовательных программ начального общего, основного общего, 

среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных 

программ с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий в рамках режима повышенной готовности», в 

связи с электронным обучением с применением дистанционных 

технологий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 06 апреля по 30 апреля 2020 года электронное 

обучение с применением дистанционных технологий в соответствии с  

порядком электронного обучения с применением дистанционных 

технологий, утверждённым приказом по основной деятельности от 

23.03.2020г. № 37 «Об организации  электронного обучения с 

применением дистанционных технологий, утверждении порядка 

электронного обучения с применением дистанционных технологий. 

Приложение: 1 экземпляр на 5 листах. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                И.Н.Малиночка 

 

 


